

Krycí list rozpočtu

Stavba Budovanie prvkov a podpora opatrení na zvyšovanie bezpečnosti dopravy v obci Kurimany									
Objekt Parkoviská - stavebné práce			Miesto:						
			Ks:						
Zákazka:	Spracoval:		Dňa	15. 6. 2023					
Odberateľ: Obec Kurimany									
IČO:			DIČ:						
Projektant: INO, s.r.o.									
IČO: 36485721			DIČ: 2021727510						
Dodávateľ: -									
IČO:			DIČ:						
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B				
1	HSV	4673,35	1924,72	6598,07	7	Ostatné náklady	0		
2	PSV								
3	MONT				8	Kompletačná činnosť	248,97		
4	OST				9	HZS	0,00		
5	VN								
6	Spolu			6 598,07	10	Spolu	248,97		
C	VRN				D	VRN			
11	Zariadenie staveniska	1% z [H+P+M]		56,50	16	Sťažené podmienky dopravy	0% z [H+P+M]	0,00	
12	Sťažené výrobné podm	0% z [H+P]		0,00	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M]	0,00	
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]		0,00	18	Mimostavenisková doprava	1,8% z [H+P]	101,69	
14					19				
15					20	Spolu		158,19	
Projektant,rozpočtár					E	Celkové náklady			
					21	Súčet riadkov 6,10,20		7 005,23	
					22	DPH 20% z	7 005,23	1 401,05	
					23	DPH 0% z	0,00	0,00	
					24	Spolu v EUR		8 406,28	
					F				
Odberateľ					26 Dodávateľ				

Rozpočet Budovanie prvkov a podpora opatrení na zvyšovanie bezpečnosti dopravy v obci Kurimany / Parkoviská - stavebné práce

Odberateľ: Obec Kurimany

Spracoval:

Projektant: INO, s.r.o.

Ks:

Dodávateľ: -

Dátum: 15. 6. 2023

Zákazka Budovanie prvkov a podpora opatrení na zvyšovanie bezpečnosti dopravy v obci Kurimany

Objekt Parkoviská - stavebné práce

Prehľad rozpočtových nákladov

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť'	Sutina
		Práce HSV								
	1	ZEMNÉ PRÁCE								
S/S10	0057211200	Trávové semeno - parková zmes	kg	5,000	0,00	6,00	30,00	0,001	0,005	
1/A 1	121101001	Odstránenie ornice ručne s vodorov. premiest., na hromady do 50 m hr. do 150 mm	m3	15,500	15,50	0,00	240,25		0	
1/A 2	122302202	Odkopávka a prekopávka nezapazaná pre cesty, v hornine 4 nad 100 do 1000 m3 / hr. cca 400 mm	m3	62,200	8,00	0,00	497,60		0	
1/A 1	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopkupo spevnenej ceste, z horniny tr.1-4 do 3000 m	m3	62,200	3,50	0,00	217,70		0	
	1	ZEMNÉ PRÁCE			955,55	30,00	985,55		0,010	0
	2	ZÁKLADY								
2/A 1	289971232	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na uprav. povrchu v sklone nad 1 : 2, 5 do 1 : 1 , šírky nad 3 do 6	m2	155,500	0,75	0,00	116,63	0,000	0,005	
S/S90	6936651000	Geotextília netkaná polypropylénová Tatrax PP 150	m2	155,500	0,00	0,83	129,07	0,000	0,031	
	2	ZÁKLADY			116,63	129,07	245,70		0,040	0
	5	SPEVNENÉ PLOCHY								
221/A 1	561232211	Podklad zo štrku 0-8 mm a zeminy stabilizovanej hr. 40 mm	m2	155,500	3,20	0,00	497,60	0,015	2,3	
221/A 1	564811113	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 70 mm	m2	155,500	2,10	0,00	326,55	0,135	20,923	
221/A 1	596912112	Kladenie dlažby z vegetačných tvárnic (bez lôžka) veľkosti do 0, 25 m2 hr. 8 cm nad 20 m2	m2	155,500	4,50	0,00	699,75		0	

Rozpočet Budovanie prvkov a podpora opatrení na zvyšovanie bezpečnosti dopravy v obci Kurimany / Parkoviská - stavebné práce

221/A 1	917762111	Osadenie chodník. obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	m	40,300	8,00	0,00	322,40	0,164	6,61	
S/S70	592130060107	Obrubník parkový 100/20/5, výška 20 cm, šírka 5 cm, farba sivá	KUS	41,000	0,00	2,90	118,90		0	
S/S70	5924777000	Dlaždice zo zatravnovacích dlaždíc VEGA 61x40,5x8 cm	m2	155,500	0,00	8,50	1 321,75	0,085	13,218	
R/RE	916362113.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 20/25 s bočnou oporou	m	30,000	8,00	0,00	240,00		0	
P/PE	592170002200.S	Obrubník cestný, lxšxv 1000x150x260 mm, skosenie 120/40 mm	ks	30,000	0,00	8,50	255,00		0	
R/RE	918101112	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z betónu prostého tr. C 20/25	m3	3,780	90,50	0,00	342,09		0	
221/A 1	564201111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku 4-8 mm s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.40 mm	m2	155,500	1,50	0,00	233,25	0,081	12,589	
221/A 1	564201111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku 4-8 mm s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.40 mm	m2	155,500	- 1,50	0,00	- 233,25	- 0,081	-12,589	
221/A 1	564271111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.250 mm	m2	155,500	6,02	0,00	936,11	0,506	78,685	
	5	SPEVNEÉ PLOCHY			3 364,50	1 695,65	5 060,15		121,740	0
	9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
D	914001110.1	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky (jeden stĺpik al.konzola, jeden symbol) včetne úchyto	ks	1,000	0,00	20,00	20,00		0	
P/PE	404410122800	Informatívna prevádzková značka IP13a (Parkovisko - parkovacie miesta s kolmým státím) základná	ks	1,000	0,00	50,00	50,00		0	
221/A 1	915791112.S	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m2	5,500	1,55	0,00	8,53		0	
	9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE			8,53	70,00	78,53		0,000	0
	99	PRESUNY HMÔT								
221/A 1	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkol'vek dĺžky objektu	t	55,645	4,10	0,00	228,14		0	
	99	PRESUNY HMÔT			228,14	0,00	228,14		0,000	0
		Práce HSV			4 673,35	1 924,72	6 598,07		121,780	0
		Celkom v EUR			4 673,35	1 924,72	6 598,07		121,780	0

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

**Budovanie prvkov a podpora opatrení na zvyšovanie bezpečnosti dopravy
v obci Kurimany - rekonštrukcia križovatky**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ: Obec Kurimany

Zhotoviteľ: ELMA SK s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ: Marko Repaský

Poznámka:

KS:

Dátum: 09.05.2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH			4 542,44
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	4 542,44	20,00%	908,49
Cena s DPH	v EUR		5 450,93

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

**Budovanie prvkov a podpora opatrení na zvyšovanie bezpečnosti dopravy
v obci Kurimany - rekonštrukcia križovatky**

Miesto:

Dátum: 09.05.2022

Objednávateľ: Obec Kurimany

Projektant:

Zhotoviteľ: ELMA.SK s.r.o.

Spracovateľ: Marko Repaský

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

4 542,44

HSV - Práce a dodávky HSV

4 542,44

1 - Zemné práce	270,04
5 - Komunikácie	2 118,55
8 - Rúrové vedenie	394,39
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 706,64
99 - Presun hmôt HSV	52,82



Obec Kurimany
Mestský úrad
Kurimany 010 01
IČO: 36214557



ROZPOČET

Stavba:

Budovanie prvkov a podpora opatrení na zvyšovanie bezpečnosti dopravy v obci Kurimany - rekonštrukcia križovatky

Miesto:

Dátum: 09.05.2022

Objednávateľ:

Obec Kurimany

Projektant:

Zhotoviteľ:

ELMA.SK s.r.o.

Spracovateľ:

Marko Repaský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							4 542,44
D	HSV		Práce a dodávky HSV				4 542,44
D	1		Zemné práce				270,04
37	K	113206111.S	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	12,100	2,20	26,62
	PP		Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka s premiestnením hmôt na skládku na vzdialenosť do 3 m alebo s naložením na dopravný prostriedok z krajníkov, obrubníkov stojatých -145 t				
	VV		12,1		12,100		
2	K	113307244	Odstránenie podkladu asfaltového, v ploche nad 200m2, hr.nad 150 do 200 mm, -0,45000t	m2	76,070	3,20	243,42
	PP		Odstránenie podkladov s premiestnením hmôt na skládku na vzdialenosť do 20 m alebo s naložením na dopravný prostriedok, v ploche jednotlivo nad 200 m2 asfaltových, hr. vrstvy nad 150 do 200 mm -0,450 t				
	VV		76,07		76,070		
D	5		Komunikácie				2 118,55
7	K	564752111.1	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ.0-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 150 mm	m2	19,018	7,00	133,13
	PP		Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s výplňovým kamenivom (vibrovaný štrk), s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm				
	VV		76,07*0,25		19,018		
9	K	573231111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,80 kg/m2	m2	152,140	0,50	76,07
	PP		Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,80 kg/m2				
	VV		76,07*2		152,140		
10	K	577134271	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40 mm	m2	76,070	10,20	775,91
	PP		Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O s rozprestretím a zhutnením z modifikovaného asfaltu tr. II. v pruhu šírky do 3 m, po zhutnení hr. 40 mm				
	VV		76,07		76,070		
11	K	577174481.1	Asfaltový betón vrstva ložná AC 22 L v pruhu š. nad 3 m tr. II, po zhutnení hr. 80 mm	m2	76,070	14,90	1 133,44
	PP		Asfaltový betón vrstva ložná AC 22 L s rozprestretím a zhutnením z modifikovaného asfaltu tr. II, v pruhu šírky nad 3 m, po zhutnení hr. 80 mm				
	VV		76,07		76,070		
D	8		Rúrové vedenie				394,39
12	K	1a	napojenie dažďovej kanalizácie DN 200	ks	1,000	10,00	10,00
	PP		napojenie dažďovej kanalizácie DN 200				
13	K	871354026	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého plnostenného SN 12 DN 200	m	3,100	1,00	3,10
	PP		Montáž kanalizačného potrubia z polypropylénových rúr hladkých plnostenných SN 12 DN 200				
	VV		3,1		3,100		
14	M	286140003400	Rúra Acaro PP SW - s dvojhrdlovou spojkou SN 12, DN 200 dl. 6 m hladká pre gravitačnú kanalizáciu, WAVIN	ks	0,518	158,00	81,84
	PP		Rúra Acaro PP SW - s dvojhrdlovou spojkou SN 12. DN 200 dl. 6 m hladká pre gravitačnú kanalizáciu, WAVIN				
15	K	877354006	Montáž kanalizačného PP kolena DN 200	ks	1,000	4,50	4,50
	PP		Montáž tvaroviek na potrubie z kanalizačných polypropylénových rúr hladkých kolena DN 200				
16	M	286540070200	Koleno KG 2000 PP, DN 200x45° hladké pre gravitačnú kanalizáciu, WAVIN	ks	1,000	10,30	10,30
	PP		Koleno KG 2000 PP, DN 200x45° hladké pre gravitačnú kanalizáciu, WAVIN				
17	K	877354030	Montáž kanalizačnej PP odbočky DN 200	ks	1,000	4,50	4,50
	PP		Montáž tvaroviek na potrubie z kanalizačných polypropylénových rúr hladkých odbočky DN 200				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
18	M	286540118400	Odbočka 45° KG 2000 PP, DN 200/200 hladká pre gravitačnú kanalizáciu, WAVIN	ks	1,000	25,20	25,20
	PP		Odbočka 45° KG 2000 PP, DN 200/200 hladká pre gravitačnú kanalizáciu, WAVIN				
19	K	892351000	Skúška tesnosti kanalizácie D 200	m	3,100	5,00	15,50
	PP		Skúška tesnosti kanalizácie D 200 mm				
	VV		3,1		3,100		
20	K	895991121	Montáž lapača nečistôt pre PVC uličné vpuste	ks	1,000	4,50	4,50
	PP		Montáž lapača nečistôt pre PVC uličné vpusty lapač nečistôt				
21	M	286630056700P	Lapač splavenin prebetónové vpuste	ks	1,000	45,00	45,00
	PP		Lapač strešných splavenin pre PVC vpuste, PIPELIFE				
22	K	895991131	Osadenie liatinovej mreže pre PVC uličné vpuste, nosnosť 12,5 t	ks	1,000	4,50	4,50
	PP		Osadenie liatinovej mreže pre PVC uličné vpusty, nosnosť 12,5 t liatinová mreža				
23	M	552410003500	Mreža liatinová D 400 štvorcová 500x500 mm na teleskopickú rúru DN 425, WAVIN	ks	1,000	185,45	185,45
	PP		Mreža liatinová D 400 štvorcová 500x500 mm na teleskopickú rúru DN 425, WAVIN				
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 706,64
24	K	916362113	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 20/25 s bočnou oporou	m	5,900	8,56	50,50
	PP		Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho so zaliatím a zatrením škr cementovou maltou, so zhotovením lôžka s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 20/25				
	VV		5,9		5,900		
25	M	592170002100 1	Obrubník cestný, 1xšxv 1000x150x300 mm, skosenie	ks	5,959	8,50	50,65
	PP		Obrubník PREMAC cestný 1xšxv 1000x100x200 mm, skosenie 15/15 mm				
	VV		5,9*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva		5,959		
26	K	916362113	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 20/25 s bočnou oporou	m	6,200	8,50	52,70
	PP		Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho so zaliatím a zatrením škr cementovou maltou, so zhotovením lôžka s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 20/25				
	VV		6,2		6,200		
27	M	592170000500 1	Obrubník cestný oblúkový	ks	6,262	14,36	89,92
	PP		Obrubník PREMAC cestný oblúkový, vonkajší polomer 5 m, 1xšxv 780x150(110)x260 mm				
	VV		6,2*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva		6,262		
28	K	935114415	Osadenie odvodňovacieho betónového žľabu univerzálneho BGU-Z s ochrannou hranou vnútornej šírky 100 mm a s roštom triedy E 600	m	5,400	14,00	75,60
	PP		Osadenie odvodňovacieho žľabu betónového univerzálneho BGU-Z s ochrannou hranou do lôžka z betónu prostého vnútornej šírky 100 mm, s roštom pre triedu zaťaženia E 600				
29	M	592270006100	Čelná, koncová stena NW 100, bez nátrubku, pozinkovaná (pre BGU 100/0), HYDRO BG	ks	5,400	3,00	16,20
	PP		Čelná, koncová stena NW 100, bez nátrubku, pozinkovaná (pre BGU 100/0), HYDRO BG				
30	M	592270011500	Mriežkový rošt BG-SV NW 100, 1xšxh 500x147x25 mm, rozmer štrbiny MW 24x24 mm, trieda E 600, s rýchlozáverom, liatina, pre žľaby s ochrannou hranou, HYDRO BG	ks	10,800	25,98	280,58
	PP		Mriežkový rošt BG-SV NW 100, 1xšxh 500x147x25 mm, rozmer štrbiny MW 24x24 mm, trieda E 600, s rýchlozáverom, liatina, pre žľaby s ochrannou hranou, HYDRO BG				
31	M	592270019800	Odvodňovací žľab univerzálny BGU-Z SV G NW 100, č. 0, dĺžky 1 m, výšky 165 mm, bez spádu, betónový s liatinovou hranou, HYDRO BG	ks	5,400	50,00	270,00
	PP		Odvodňovací žľab univerzálny BGU-Z SV G NW 100, č. 0, dĺžky 1 m, výšky 165 mm, bez spádu, betónový s liatinovou hranou, HYDRO BG				
38	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	35,986	4,50	161,94
	PP		Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km				
39	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	35,986	0,30	10,80
	PP		Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km				
40	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t	35,986	8,00	287,89
	PP		Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt do 10 m				
42	K	979089212.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	35,986	10,00	359,86
	PP		Poplatok za skladovanie stavebného odpadu: (17) bitúmenové zmesi, uholný decht a dechtové výrobky (17 03) ostatné (O) (17 03 02)				
D	99		Presun hmôt HSV				52,82

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
36	K	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	35,211	1,50	52,82
	PP		Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým (822 2.7. 822 3.7. 822 5.7) akejkoľvek dĺžky objektu				

ELMA.SK s.r.o.

